2 Demolizione di murature o di volte in mattoni, dello spessore superiore a cm 15, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa
01.A02.A10. o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti
010 ad impianto di trattamento autorizzato

euro (centosei/50) m³ 106,50

Nr. 3 Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni forati, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a
01.A02.A25. terra dei materiali, lo sgombero, computando le superfici prima della demolizione Con spessore da cm 10 a cm 15 e per superfici di

[...]

avvolgibili e serrande etc in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, il
005 loro trasporto ad impianto di trattamento autorizzato, computando i volumi prima della demolizione Muratura in mattoni o pietrame o

volte, per sezioni non inferiori a m² 0,25
euro (quattrocentosessantasette/86) m³ 467,86

Nr. 5 Formazione di traccia in muratura, per incassatura di tubo o altro, compresa la sigillatura, escluso il ripristino dell'intonaco o
01.A02.B90. rivestimento Di calcestruzzo non armato
030 euro (diciassette/20) m 17,20

Nr. 6 Disfacimento di pavimentazione con accatastamento del materiale utilizzabile entro la distanza massima di metri 300, compreso il

[...]

euro (trentacinque/32) m³ 35,32
010
Nr. 8 Muratura per qualsiasi opera sia in piano che in curva e di qualunque spessore purche' superiore a cm 12 In mattoni semipieni, nuovi,
01.A05.A80. legati con malta di calce e per un volume totale di almeno m³ 0,10
025 euro (quattrocentoventicinque/61) m³ 425,61

Nr. 9 Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 8 e per una superficie complessiva di almeno m² 1
01.A06.A10. euro (quarantasette/56) m² 47,56
055
Nr. 10 Esecuzione di tramezzi mediante fornitura e posa in opera di parete divisoria in cartongesso conforme alla norma UNI 11424/2011,

[...]

16 Porte interne tamburate spessore mm 35, specchiature piene, rivestimento in laminato plastico di spessore mm 1,5 su rivestimento in
01.A17.B65. compensato di abete spessore mm 4, complete di robusta ferramenta, serratura adeguata, ottonami e imprimitura ad olio sulle parti di
005 legno in vista Con ossatura in abete (Picea abies, Abies alba)

euro (trecentoquarantaquattro/65) m² 344,65

Nr. 17 Posa in opera di porte interne semplici o tamburate, a pannelli od a vetri, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti, per
01.A17.B70. qualsiasi spessore, montate su chiambrane o telarone In qualsiasi tipo di legname
005 euro (quarantaotto/25) m² 48,25

[...]

od imbullonate, completo del tamponamento dei profilati con muratura in mattoni pieni, compresa ogni opera accessoria e mezzi
005 provvisionali per il trasporto e la posa in opera del portale. calcolando lo sviluppo dei profilati binati In acciaio tipo np200

euro (quattrocentoventisette/00) m 427,00

Nr. 19 Provvista e posa di porte in ferro costruite con due lamiere affacciate, spessore 10/10 con interposto pannello ignifugo dello spessore
01.A18.B15. di mm 30, il tutto montato su robusta intelaiatura metallica. per la tenuta al fumo si prescrive un gioco massimo di mm 5 e battuta 5
005 volte il gioco. tutti i profili e le lamiere dovranno essere unite mediante saldatura Resistenti al fuoco per 60 primi ed a tenuta di fumo.

euro (trecentoquarantacinque/18) m² 345,18

Nr. 20 Tubi pluviali, doccioni, converse, faldali, compreso ogni accessorio, dati in opera In lamiera di rame
01.A19.A10. euro (trentadue/26) kg 32,26
005
Nr. 21 Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico

[...]

provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; opere da idraulico, incluse tutte le provviste ed i mezzi d'opera occorrenti; prova idraulica di
tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato .
euro (duecentoquarantanove/11) cad 249,11

Nr. 24 Formazione di rete di scarico per apparecchi igienico sanitari tipo lavelli, lavandini, lavabo, pilozzi, lavatoi, bidet e similari,
01.A19.H25. comprensivo di tutte le forniture e i mezzi d'opera occorrenti sia relativamente alle opere da idraulico che quelle edili.